Sutelyect

05.12.

06.12.
07.12.
08.12.

09.12.
10.12.
11.12.
12.12.

13.12.

14.12.

AN

Markfoberdorf

Tiihnachbimahs

18:00 Uhr

16:30 Uhr
18:00 Uhr

15:00 Uhr
19:00 Uhr

17:00 Uhr
18:00 Uhr

15:30 Uhr
16:00 Uhr
19:00 Uhr

15:00 Uhr
16:30 Uhr
18:00 Uhr

16:00 Uhr
16:20 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr

15:30 Uhr
18:00 Uhr

16:30 Uhr
18:00 Uhr

18:00 Uhr

%W@

Eroffnung, Stadtkapelle

Trompetenensemble - Musikschule
Liederkranz MOD

Christenchor
Alphornblaser Leuterschach

Kindergarten an der Buchel
Jungmusikanten Rieder

Grundschule Adalbert-Stifter
Kindergarten Adalbert-Stifter
JuKa Leuterschach-Geisenried

Familienzentrum St. Magnus
Kindergarten Rieder
Percussionklasse 6a - Mittelschule

Grundschule Thalhofen
Grundschule Thalhofen
Kindergarten St. Martin
Windstarke

Kindergarten Peter-Dorfler
Musikkapelle Bertoldshofen

Hornensemble - Musikschule
Musikkapelle Sulzschneid

JBO Marktoberdorf



