

Weihnachtsmarkt

Spielzei	it	Gruppe
05.12.	18:00 Uhr	Eröffnung, Stadtkapelle
06.12.	16:30 Uhr 18:00 Uhr	Trompetenensemble - Musikschule Liederkranz MOD
07.12.	15:00 Uhr 19:00 Uhr	Christenchor Alphornbläser Leuterschach
08.12.	17:00 Uhr 18:00 Uhr	Kindergarten an der Buchel Jungmusikanten Rieder
09.12.	15:30 Uhr 16:00 Uhr 19:00 Uhr	Grundschule Adalbert-Stifter Kindergarten Adalbert-Stifter JuKa Leuterschach-Geisenried
10.12.	15:00 Uhr 16:30 Uhr 18:00 Uhr	Familienzentrum St. Magnus Kindergarten Rieder Percussionklasse 6a - Mittelschule
11.12.	16:00 Uhr 16:20 Uhr 17:00 Uhr 17:30 Uhr	Grundschule Thalhofen Grundschule Thalhofen Kindergarten St. Martin Windstärke
12.12.	15:30 Uhr 18:00 Uhr	Kindergarten Peter-Dörfler Musikkapelle Bertoldshofen
13.12.	16:30 Uhr 18:00 Uhr	Hornensemble - Musikschule Musikkapelle Sulzschneid
14.12.	18:00 Uhr	JBO Marktoberdorf